
UCHWAŁA NR XXXI/308/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Stare Babice na rok 2021 
 
 
   Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z § 13 ust. 1 pkt. 7 Statutu Gminy Stare Babice (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2019 r., poz. 6670) – RADA GMINY uchwala co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje na rok 2021 plan pracy Rady Gminy Stare Babice w brzmieniu załącznika do  
uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-)Henryk Kuncewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXI/308/2021  

Rady Gminy Stare Babice  
z dnia 25 lutego 2021 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY NA ROK 2021 
                                                

Kwartały Tematy posiedzeń                                                                                       

I 
Kwartał 

  
1. Ustalenie zasad i trybu udzielania dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli na rok 2021. 
2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego. 
 
Porządek obrad sesji może być rozszerzony o uchwały wprowadzone na wniosek Wójta 
oraz o sprawy wynikające z bieżącej działalności a należące do właściwości Rady Gminy.  

II  
Kwartał 

 
1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej za rok 2020. 
2. Sprawozdanie za rok 2020 z realizacji programu współpracy Gminy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
3. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy w 2020 

roku. 
4. Sprawozdanie z działalności Straży Gminnej Gminy Stare Babice za 2020 rok. 
5. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Stare Babice za 

2020 rok.  
6. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2020.  
7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu za rok 2020 i udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
 
Porządek obrad sesji może być rozszerzony o uchwały wprowadzone na wniosek Wójta 
oraz sprawy wynikające z bieżącej działalności a należące do właściwości Rady Gminy. 

III 
kwartał 

 
1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 r. 
2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego „EKO-BABICE” 

Sp. z o.o. za rok 2020.  
 
Porządek obrad  sesji może być rozszerzony o uchwały wprowadzone na wniosek Wójta 
oraz sprawy wynikające z bieżącej działalności a należące do właściwości Rady Gminy.  

IV  
kwartał 

 
1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2020/2021. 
2. Uchwalenie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi  na rok 2022. 
3. Zatwierdzenie podatków lokalnych na rok 2022. 
4. Zatwierdzenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022. 
 
Porządek obrad  sesji może być rozszerzony o uchwały wprowadzone na wniosek Wójta 
oraz o sprawy wynikające z bieżącej działalności a należące do właściwości Rady Gminy.  

 


